
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:        /QĐ-UBND 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc 

 

                      Cẩm Thành, ngày     tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Vv thành lập tổ nhập dữ liệu hộ tịch trên nền tảng 

Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư trên địa bàn xã Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức  chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luất 

sửa đổi , bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của thủ tướng Chính phủ về 

việc phê duyệt đề án” Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm hìn đến năm 2023” 

Căn cứ kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 30/06/2023 của UBND huyện Cẩm 

Thuỷ về việc về việc thực hiện nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về 

dân cư trên địa bàn huyện Cẩm Thuỷ; 

Xét đề nghị của  Công chức Tư pháp-hộ tịch xã Cẩm Thành; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Tổ nhập dữ liệ hộ tịch trên nền tảng CSDLQGVDC trên địa 

bàn xã Cẩm Thành gồm các ông bà : 

1.  Ông: Hà Văn Chung Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2.  Ông: Nguyễn Hữu Tâm Trưởng công an xã Tổ phó  

3.  Ông: Bùi Trí Trung Công chức Tư pháp-HT Tổ viên 

4.  Ông: Trần Tuấn Anh Phó trưởng công an xã  Tổ viên 

5.  Ông: Phạm Thế Duyệt Công an xã Tổ viên 

6.  Ông: Lê Văn Hải Công an xã Tổ viên 

7.  Ông: Bùi Võ Hoàng Công an xã Tổ viên 

8.  Bà Hà Thu Huyền Công an xã Tổ viên 

9.  Ông: Cao Ngọc Anh  Chủ tịch Hội  nông dân xã Tổ viên 

10.  Ông : Hà Văn Tùng Chủ tịch Hội  cựu chiến binh xã Tổ viên 

11.  Bà: Nguyễn Thị Hương Chủ tịch Hội  Phụ nữ xã Tổ viên 

12.  Bà : Bùi Thị Thiên Bí thư đoàn thanh niên xã Tổ viên 



13.  Ông: Trương Công Khuê Công chức ĐC-XD Tổ viên 

14.  Ông: Nguyễn Văn Tuấn Công chức tài chính-kế toán Tổ viên 

15.  Ông: Lương Văn Chung Công chức Văn hóa-XH Tổ viên 

16.  Ông: Trần Quang Đạo Công chức ĐC-NN Tổ viên 

17.  Ông: Bùi Văn Lương Công chức Văn phòng-Thống kê Tổ viên 

18.  Bà: Lê Thị Thảo Công chức Văn hóa-CS Tổ viên 

Điều 2. Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ theo kế hoach số 134/KH-UBND ngày 

30/06/2023 của UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc về việc thực hiện nhập dữ liệu hộ 

tịch trên nền Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư trên địa bàn huyện Cẩm Thuỷ, được 

đảm bảo nguồn kinh phí hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ; 

Điều 3.Văn phòng UBND, các ông, bà có tên tại Điều 1 thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Bùi Tiến Dũng 

 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T16:58:41+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T17:16:50+0700


		2023-07-06T17:17:22+0700


		2023-07-06T17:17:38+0700




